



BLAUENDORF S.R.L.

527075 CHICHIS, str. EUROPA, nr. 103, jud. COVASNA

Nr. O.R.C. J14/170/14.07.2014, C.U.I. 33381084

Cont iban: RO 65 VBBU 2511 CV 2718522701

Banca: VOLKSBANK SF. GHEORGHE

Telefon/fax: 0729957015, 0267347223

Nr. înreg.110/28.01.2016

RAPORT DE ACTIVITATE

Societatea de economie sociala Blaucendorf SRL are un nr. de 16 angajați, fiind persoane cu risc de excluziune socială,după cum urmează:

- 5 angajați au fost preluați de la Fundatia”C.J.D.E.S Covasna
- 6 angajați nu aveau loc de munca
- 3 lucreaza cu jumătate de norma
- 2 lucreaza cu 3 ore/zi și 5 ore sâmbata

Pe anul 2015 au fost executate următoarele lucrari:

- Paza publica+serviciul fochist la centrală Primăria CHICHIS
- Plantat puieti forestieri
- Lucrari de reparatii la acoperisul Dispensar Uman CHICHIIS (schimbat lemnaie și țigla)
- Plantat stâlpi stejar și plasa de sarmă la fosta moara (proprietate privată a UAT CHICHIS
- Cosit gazon cimitir 2xlunarx6,4ha
- Cosit gazon zona verde CHICHIS 2/lunax8,13ha
- Plantat stâlpi stejar la Complex Agroturistic Chichiș (110 buc)
- Discut în vederea însămânțării a suprafeței de 6 ha la Complex Agroturistic CHICHIS

- Însămânțarea cu iarbă a suprafeței mai sus menționată
- Montat mobilier stradal
- Montat indicatoare rutiere
- Executat sopron (garaj incintă)
- Lucrări de modernizare cabinet veterinar (montat lemnărie+țiglă, turnat șapă, montat gresie, montat gips carton și zugrăvit)

Lucrări mai sus arătate au fost executate contra sumei de 18350 lei lunar reprezentând salariul minim pe economie+4206 reprezentând:

- Montaj lamă zăpadă pe nissan 1500 lei
- Prestări servicii transport marfă (nissan) 660 lei
- Prestări servicii comandă reparații sistemul electric Caminul Cultural CHICHIȘ 480 lei
- Prestări servicii comanda (înlocuit bujii incandescente nissan) 1566 lei

În concluzie total cheltuieli pe anul 2015 au fost:

-18350x12=220.200,000 +4206=220.204,206 lei

Dacă lucrările mai sus menționate ar fi fost executate cu alte societăți rezultau aproximativ următoarele cheltuieli:

- Pază 4000 lei/lună
- Tuns gazon 81134 mp x 0,25 lei=20283,5x2/lună=40.567 lei
- Tuns gazon cimitir 64000 mp x 0,25 lei=16000x2/lună=32.000 lei

Din calculele de mai sus rezultă cheltuieli lunare de 76.567, iar dacă facem un calcul pentru 12 luni rezultă o cheltuială de 918.804 lei doar pentru lucrările arătate mai sus.

În concluzie, prețurile serviciilor furnizate de societatea Blauendorf s.r.l sunt reduse față de prețurile practicate de societățile similare de pe piață.

DIRECTOR,
HURGHİ GHEORGHE

